
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Затверджено наказом          
Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту      
від 30.07.2012 № 863 

(повна назва вищого навчального закладу) 

НАКАЗ

від року № 

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Житомирський
державний технологічний університет у 2012 році та рішення приймальної комісії
від 30.07.2012, протокол № 35 

Додаток: на  арк. 

Ректор (директор)__________________ 

Про зарахування на навчання 

(підпис, печатка)  

         Мельничук П.П.         
(прізвище, ім’я, по батькові) 

Житомирський державний технологічний університет 

06.08.2012 225-с 

наказую: 
зарахувати з 06.08.2012 студентами першого курсу заочної форми навчання за
напрямами (спеціальностями) за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб згідно з
додатком.  

2 



Бакалавр на базі диплому молодшого спеціаліста 
(скорочений термін навчання) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.040106 екологія, охорона 
навколишнього середовища та 

збалансоване природокористування   

Додаток до наказу від 06/08/2012      
№ 225-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Гірничо-екологічний 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  190 0 0  0 190 4043657131TM46631Вікторович Володимир Корнійчук 1 

 104,  140 0 0  0 140 4014333754BH1582908Миколаївна Жанна Осецька 2 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

08.08.2012 15:51:26

1/2 



 
 

Бакалавр на базі диплому молодшого спеціаліста 
(скорочений термін навчання) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.050301 гірництво   

Додаток до наказу від 06/08/2012      
№ 225-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Гірничо-екологічний 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  175 0 0  0 175 40011419IA217213Вікторович Валентин Антоневський 1 

 104,  160 0 0  0 160 4043472532TM618154Анатолійович Олександр Виноградов 2 

 104,  150 0 0  0 150 4043472533TM1457775Федорович Василь Гриб 3 

 104,  165 0 0  0 165 4043633862TM1140238Сергійович Олександр Добровольський 4 

 104,  165 0 0  0 165 4041707040TM1421519Вікторович Олександр Ковальчук 5 

 104,  140 0 0  0 140 40014623ЗB1583741Авксентійович Олег Осецький 6 

 104,  160 0 0  0 160 4038426338TM1691696Миколайович Сергій Тунік 7 

 104,  180 0 0  0 180 4043647352HP748075Петрівна Катерина Халамендик 8 

 104,  140 0 0  0 140 4043472564TM1496431Олександрович Віктор Хлань 9 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

08.08.2012 15:51:26

2/2 


